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2020 FT n. 3/10 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 30/09/2020 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.13.002/B-1 ~ ZAF2CF5BAB 892,32  08/03/2021 8
200 23/09/2020 28/02/2021 2020/274
2020 FT n. 3/11 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 05/11/2020 28/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.004/A-2 Z862EE040E 125,00 08/03/2021 8
241 29/10/2020 28/02/2021 2020/275
2020 FT n. 3/12 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 05/11/2020 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.13.002/B-1 = ZAF2CF5BAB 892,32  08/03/2021 8
242 29/10/2020 28/02/2021 2020/276
2020 FT n. 3/13 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 03/12/2020 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.13.002/B-1 = ZAF2CF5BAB 892,32  08/03/2021 8
273 26/11/2020 28/02/2021 2020/277
2020 FT n. 000687-0C0 CF: 01406910586 S.M.I.R.T. SOC. MANUT.IMPIANTI 28/12/2020 27/01/2021 2020-17004-1.03.02.09.004/A-2 ZD6289943C 650,00 25/01/2021 -2
287 del 22/12/2020  RIPAR. TERMICHE S.R.L. 27/01/2021 2020/279
EMESSA FT ELETT. S.P.
2020 FT n.771/00 del CF: 02382120588 SAET S.p.A. 28/12/2020 27/01/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/A-13  Z712EFC45A 4.420,00  25/01/2021 -2
288 18/12/2020 27/01/2021 2020/280
2020 FT n. V2/108869 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 28/12/2020 31/03/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZES52FA489C 5.315,50 25/01/2021 -65
289 del 22/12/2020  Contributo ambientale CONAI assolto 31/03/2021 2020/281
2020 FT n. V2/000696 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 28/12/2020 31/03/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZAB2F8900D 10.115,00 25/01/2021 -65
290 del 22/12/2020  Contributo ambientale CONAI assolto 31/03/2021 2020/282
2020 ND n. 523/NI/20  CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 28/12/2020 27/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-2 77,53  25/01/2021 -2
291 del 30/11/2020 27/01/2021 2020/283
2020 FT n. 3/14 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 28/12/2020 28/02/2021 2020-32003-1.03.02.13.002/B-1 = ZAF2CF5BAB 892,32  08/03/2021 8
292 21/12/2020 28/02/2021 2020/278
2020 FT n. 18 del CF: 02103500506 Informatica Umanistica S.r.l. semplificata 11/01/2021 10/02/2021 2020-17004-2.02.03.99.001/D-1  ZC32AF19AB 4.015,00 25/01/2021 -16
293 29/12/2020 10/02/2021 2020/289
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 11/01/2021 15/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/F-1  7002415FA5 832,16  25/01/2021 21
294 0020200001562 15/02/2021 2020/287
del 31/12/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 11/01/2021 15/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/F-1 8388363820 145,34  25/01/2021 -21
295 0020200001693 15/02/2021 2020/288
del 31/12/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 11/01/2021 15/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/F-1  7002415FA5 488,34  25/01/2021 -21
296 0120200000820 15/02/2021 2020/286
del 31/12/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 11/01/2021 15/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/F-1 8388363820 119,26  25/01/2021 -21
297 0120200000950 15/02/2021 2020/285
del 31/12/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 11/01/2021 15/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/F-1  7002415FA5 123,92  25/01/2021 -21
298 0220200000629 15/02/2021 2020/284
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del 31/12/2020
2020 FT n. 000209- CF: 09859991003 NEW MASTER POLICE SRL 07/01/2021 06/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-1 ZA22F26279 4.244,90 25/01/2021 -12
299 OCPA del FATTURA VENDITA P.A. SPLIT PAYMENT 06/02/2021 2020/295
30/12/2020
2021 FT n. 1/FE del CF: LNRLCU63S02H501M Luca Leonori 17/01/2021 16/02/2021 2020-17004-1.03.02.19.007-1 2.426,32  25/01/2021 -22
1 17/01/2021 16/02/2021 2020/290
2021 FT n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 12/01/2021 11/02/2021 2020-17004-1.03.02.17.999-1 500,00 25/01/2021 -17
2 218/FE/2021 del 11/02/2021 2020/300
12/01/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2021 01/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-2 4.007,15  25/01/2021 -35
3 412100098349 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/03/2021 2020/296
09/01/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2021 01/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-2 98,68  25/01/2021 -35
4 422110003673 delENERGIA ELETTRICA 01/03/2021 2020/297
12/01/2021
2021 PA n. 4 del CF: CPPSTN67S14H703N BIT & SOUND DI COPPOLA 09/01/2021 08/02/2021 2020-17004-2.02.01.05.999/B-1 Z832F60B4A 1.986,00 25/01/2021 -14
5 08/01/2021 SABATINO 08/02/2021 2020/299
VENDITA
2021 FT n. 000005- CF: 08720161002 GIA.MA S.R.L. 12/01/2021 12/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.001-1 ZAF2FBC339 810,00  25/01/2021 -18
6 OCPA del FATTURA VENDITA SPLIT PAYMENT 12/02/2021 2020/298
12/01/2021
2021 FT n.02-02 del  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 08/01/2021 07/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 Z3A2F22A02 1.281,44  25/01/2021 -13
7 08/01/2021 SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DI 07/02/2021 2020/293
IMPIANTO TERMICO COMPRENSIVO DI FORNITURA DI
ENERGIA PRIMARIA GAS METANO DEL PALAZZO ANTICI
MATTEI DI GIOVE - STAGIONE 2020-2021
2021 FT n. 5-02 del CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 16/01/2021 16/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-2 ZCD2A64280 78,84  25/01/2021 -22
8 16/01/2021 RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER VS. CONTO PER 16/02/2021 2020/294
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA COME DA NS. LETTERA
PROT. 23 DEL 16-01-2021
2021 FT n. 254/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/01/2021 04/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.002-1 z4d25c273a 392,24  25/01/2021 -10
9 31/12/2020 Pulizie ordinarie parti comuni 04/02/2021 2020/303
2021 FT n. 408/E del CF: 07325921216 ADRIATICA APPALTI SRL 09/01/2021 08/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.002-1 Z9E293F3F 2.370,33  25/01/2021 -14
10 31/12/2020 08/02/2021 2020/301
2021 FT n. 409/E del  CF: 07325921216 ADRIATICA APPALTI SRL 09/01/2021 08/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.002-10 Z4AA2D0D94D 1.470,00 25/01/2021 -14
11 31/12/2020 08/02/2021 2020/302
2021 FT n. 2/30 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 13/01/2021 12/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.999-1 Z1228BDDB1 3.000,00 25/01/2021 -18
12 31/12/2020 12/02/2021 2020/291




Istituto Centrale per i beni sonori ed audiovisivi
Codice Fiscale : 97307180584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 29/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FT n. 2/31 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 13/01/2021 12/02/2021 2020-17004-1.03.02.13.999-1 0000756 500,00 25/01/2021 -18
13 31/12/2020 DEPOSITO 12/02/2021 2020/292
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 10,79  28/01/2021 -22
14 V206108775 del 19/02/2021 2020/305
30/11/2020
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 10,55 28/01/2021 -22
15 V206078969 del 19/02/2021 2020/306
30/10/2020
2021 FT n. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 10,79  28/01/2021 -22
16 V206098073 del 19/02/2021 2020/307
25/11/2020
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 10,79  28/01/2021 -22
17 V206087085 del 19/02/2021 2020/308
06/11/2020
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 20/01/2021 19/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 10,79  28/01/2021 -22
18 V206113393 del 19/02/2021 2020/309
18/12/2020
2021 FTn.FPA2/21  CF: 08225611006 TTRE SRL 20/01/2021 19/02/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/D-1  Z622D0C83D 4.818,00 28/01/2021 -22
19 del 18/01/2021 19/02/2021 2020/311
2021 FT n. FATTPA CF: RSOCRL62E13H501I Carlo Rosa 25/01/2021 24/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.009-1 ZBB2A7AF49 3.569,54 28/01/2021 -27
20 1 21 del Indagine Geologica Georadar e speleologica NON 24/02/2021 2020/304
14/01/2021 SOGGETTA A SPLIT PAYMENT come stabilito dallart. 12 del
D/L 87/2018
2021 FT n. 10 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 22/01/2021 21/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.004/A-2  ZC727CD22C 1.008,00 28/01/2021 -24
21 22/01/2021 Sl 21/02/2021 2020/310
Fattura Cliente
2021 FT n.V2/115044 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 18/01/2021 31/03/2021 2020-17004-1.03.02.07.006-1 Z002F753BC 8.720,00 15/02/2021 -44
22 del 31/12/2020  Consegna diretta a cura diESPRINET SPA 31/03/2021 2020/312
2021 FT n. 10-FE del CF: CTTLSN58T27H501S ALESSANDRO CIOTTI 28/01/2021 27/02/2021 2020-17004-2.02.03.06.001/A-7 1.550,00 15/02/2021 -12
23 28/01/2021 Prot. 669-P 25.13.01-5-2019 27/02/2021 2020/314
2021 FTn.11-FE del CF: CTTLSN58T27H501S ALESSANDRO CIOTTI 28/01/2021 27/02/2021 2020-17004-1.03.02.09.004/A-2 834,34  15/02/2021 -12
24 28/01/2021 Prot.1175-P 25.07-6-2020 27/02/2021 2020/315
2021 FT n. V2/502697 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 28/01/2021 31/03/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z1E301F3CC 5.070,00 15/02/2021 -44
25 del 28/01/2021 Contributo ambientale CONAI assolto 31/03/2021 2021/3
2021 FT n. V1/007872 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 29/01/2021 31/03/2021 2020-17004-2.02.01.07.003-1 ZAD2FC6185 389,00 15/02/2021 -44
26 del 29/01/2021 Consegna diretta a cura diTECH DATA ITALIA SRL 31/03/2021 2020/313
2021 FT n. 3/1 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 29/01/2021 31/03/2021 2020-32003-1.03.02.13.002/B-1  ZAF2CF5BAB 892,32  08/03/2021 -23
27 29/01/2021 31/03/2021 2020/323
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2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 01/02/2021 03/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 11,24  18/02/2021 -13
28 V216009850 del 03/03/2021 2020/317
29/01/2021
2021 FTn. FPA11/21 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA® COOPERATIVA 04/02/2021 06/03/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/A-1 7872013E9E 26.001,50 22/02/2021 -12
29 del 03/02/2021 06/03/2021 2021/14
2021 FT n. 5 del CF: 05356951003 Memoria Srl 02/02/2021 04/03/2021 2020-17004-1.03.02.99.999/A-1  Z282E4A210 6.800,00  15/02/2021 -17
30 01/02/2021 04/03/2021 2020/316
2021 FT n. 8-02 del CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 03/02/2021 05/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z3A2F22A02 1.209,04  15/02/2021 -18
31 03/02/2021 SERVIZIO DI CONDUZONE E MANUTENZIONE DI 05/03/2021 2021/7
IMPIANTO TERMICO COMPRENSIVO DI FORNITURA DI
ENERGIA PRIMARIA GAS METANO DEL PALAZZO ANTICI
MATTEI DI GIOVE - STAGIONE 2020-2021
2021 FTn.17/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 04/02/2021 06/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 z4d25c273a 392,24  15/02/2021 -19
32 31/01/2021 Pulizie ordinarie parti comuni 06/03/2021 2021/6
2021 FT n. 2/1 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/02/2021 04/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 Z1228BDDB1 3.000,00 15/02/2021 -17
33 31/01/2021 04/03/2021 2021/4
2021 FT n. 2/2 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/02/2021 04/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 0000756 500,00 15/02/2021 -17
34 31/01/2021 DEPOSITO 04/03/2021 2021/5
2021 PAn. 8 del CF: CPPSTN67S14H703N BIT & SOUND DI COPPOLA 04/02/2021 06/03/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z672FEC322 3.800,95  18/02/2021 -16
35 01/02/2021 SABATINO 06/03/2021 2021/9
VENDITA
2021 FT n. 000013- CF: 09859991003 NEW MASTER POLICE SRL 05/02/2021 07/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-1 ZA22F26279 4.017,90 18/02/2021 -17
36 OCPA del FATTURA VENDITA P.A. SPLIT PAYMENT 07/03/2021 2021/8
31/01/2021
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 08/02/2021 10/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.006-2 22,03 18/02/2021 -20
37 V216020366 del 10/03/2021 2020/318
04/02/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2021 31/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-2 49,34  18/02/2021 -41
38 422110014672 delENERGIA ELETTRICA 31/03/2021 2020/320
05/02/2021
2021 ND n. 627/Nl/20  CF: 06340981007 Agenzia del Demanio 11/02/2021 13/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-2 37,16  22/02/2021 -19
39 del 31/12/2020 13/03/2021 2020/321
2021 FT n.12-FE del CF: CTTLSN58T27H501S ALESSANDRO CIOTTI 15/02/2021 17/03/2021 2021-17004-1.03.02.09.004/A-2  ZBC307E7DF 2.100,00 22/02/2021 -23
40 15/02/2021 Prot 78-P 25.13.04 - 21-2021 17/03/2021 2021/15
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-2 4.170,11  18/02/2021 -24
41 004113833686 del 14/03/2021 2021/11 0000000000
11/02/2021
2021 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2021 11/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 835,49  18/02/2021 21
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42 PAE0001211 del 11/03/2021 2020/319
31/01/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2021 14/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,74  18/02/2021 -24
43 202101200001211 14/03/2021 2021/10
del 11/02/2021
2021 FT n. 8/E del CF: 07325921216 ADRIATICA APPALTI SRL 08/02/2021 10/03/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1 ~ Z4A2D0D94D 1.470,00  18/02/2021 -20
44 31/01/2021 10/03/2021 2021/13
2021 FT n. 7/E del CF: 07325921216 ADRIATICA APPALTI SRL 08/02/2021 10/03/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 Z9E293F3F0 2.370,33  18/02/2021 -20
45 31/01/2021 10/03/2021 2021/12
2021 FTn.2/FEdel  CF: LNRLCU63S02H501M Luca Leonori 22/02/2021 24/03/2021 2021-17004-1.03.02.19.007-1 2.426,32  25/02/2021 -27
46 22/02/2021 24/03/2021 2021/17
2021 PAn. 13 del CF: CPPSTN67S14H703N BIT & SOUND DI COPPOLA 18/02/2021 20/03/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 ZB53092699 2.848,50  25/02/2021 -23
47 18/02/2021 SABATINO 20/03/2021 2021/21
VENDITA
2021 FT n. 000010 del CF: 05251371000 DELOS S.r.l. 16/02/2021 18/03/2021 2021-17004-1.03.02.07.006-1 Z032D96438 1.794,00 25/02/2021 -21
49 12/02/2021 Codice Cliente: 000066 18/03/2021 2021/18
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/02/2021 18/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 352,38 25/02/2021 21
50 202101200001213 18/03/2021 2021/16
del 11/02/2021
2021 FT n. 3/2 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 18/02/2021 20/03/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/A-1 ZE8307D847 240,00 08/03/2021 -12
51 18/02/2021 20/03/2021 2021/24 F85119000320001
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 27/02/2021 29/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 10,95 08/03/2021 -21
52 V216037070 del 29/03/2021 2021/23
25/02/2021
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 26/02/2021 28/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 10,95 08/03/2021 -20
53 V216037067 del 28/03/2021 2021/22
25/02/2021
2021 FTn.2_PA_2021 CF: 07307171004 BISCHETTI SRL 26/02/2021 28/03/2021 2021-17004-1.03.02.09.009-1 Z2B2BDA5B3 298,65 11/03/2021 -17
54 del 26/02/2021 SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL MECCANISMO DI 28/03/2021 2021/32
APERTURA DEL PORTONE DI VIA CAETANI 32. NS.
PREVENTIVO N. 20 DEL 31.01.2020 DA VOI CONFERMATO.
2021 FT n. 366 del CF: 04182301004 GARMAN GRECIA S.R.L. a socio unico 24/02/2021 26/03/2021 2020-17004-1.03.02.07.999-2 726,00 08/03/2021 -18
55 23/02/2021 Fattura Cliente 26/03/2021 2020/322
2021 FT n.V1/016721 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 27/02/2021 30/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.006-1 Z7D30C59E2 456,00 11/03/2021 -50
57 del 26/02/2021 Periodo 01.03.2021/28.02.2022 30/04/2021 2021/33
2021 PAN.V2/513717 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 27/02/2021 30/04/2021 2021-17004-2.02.01.07.999-1 ZOF30B4BOA 5.380,00 11/03/2021 -50
58 del 26/02/2021  Contributo ambientale CONAI assolto 30/04/2021 2021/34
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2021 FT n. 3/3 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 25/02/2021 27/03/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1  ZAF2CF5BAB 892,32  08/03/2021 -19
59 25/02/2021 27/03/2021 2021/25
2021 PA n.V2/514897 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 02/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z3C3097D9%A 1.756,72  11/03/2021 -50
61 del 26/02/2021  Contributo ambientale CONAI assolto 30/04/2021 2021/35
2021 FT n. 000023- CF: 09859991003 NEW MASTER POLICE SRL 05/03/2021 06/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-1 ZA22F26279 4.540,00 11/03/2021 -26
62 OCPA del FATTURA VENDITA P.A. SPLIT PAYMENT 06/04/2021 2021/31
05/03/2021
2021 FTn.15-02del CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 03/03/2021 02/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z3A2F22A02 1.245,24  11/03/2021 -22
63 02/03/2021 SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DI 02/04/2021 2021/28
IMPIANTO TERMICO COMPRENSIVO DI FORNITURA DI
ENERGIA PRIMARIA GAS METANO DEL PALAZZO ANTICI
MATTEI DI GIOVE - STAGIONE 2020-2021
2021 FT n. 39/E del CF: 07325921216 ADRIATICA APPALTI SRL 06/03/2021 05/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 ZCD30C87FS 2.370,33  11/03/2021 -25
64 28/02/2021 05/04/2021 2021/29
2021 FT n. 40/E del CF: 07325921216 ADRIATICA APPALTI SRL 06/03/2021 05/04/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1 Z7430C8780 1.470,00 11/03/2021 -25
65 28/02/2021 05/04/2021 2021/30
2021 FT n. 2/3 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/03/2021 01/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 Z1228BDDB1 3.000,00 11/03/2021 -21
66 28/02/2021 01/04/2021 2021/26
2021 FT n. 2/4 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 02/03/2021 01/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 0000756 500,00 11/03/2021 21
67 28/02/2021 DEPOSITO 01/04/2021 2021/27
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2021 12/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-2 3.798,63  25/03/2021 -18
68 004120997587 del 12/04/2021 2021/36 0000000000
12/03/2021
2021 FT n. 3/FE del CF: LNRLCU63S02H501M Luca Leonori 23/03/2021 22/04/2021 2021-17004-1.03.02.19.007-1 2.426,32  25/03/2021 -28
69 23/03/2021 22/04/2021 2021/37
2021 FTn.FPA1/21  CF: BLDNTN58R17H501V ANTONIO BULDINI 17/03/2021 16/04/2021 2021-17004-2.02.03.99.001/C-1 1.500,00 29/03/2021 -18
70 del 10/03/2021 16/04/2021 2021/38
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 01/04/2021 01/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 10,95  12/04/2021 -19
71 V216066298 del 01/05/2021 2021/43
31/03/2021
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/04/2021 02/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 10,95 12/04/2021 -20
72 V216066299 del 02/05/2021 2021/44
31/03/2021
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/F-1  7002415FA5 488,34  30/06/2021 0
73 0020210000331 30/06/2021 2021/118
del 31/03/2021
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/F-1 8388363820 477,04  30/06/2021 0
74 0020210000457 30/06/2021 2021/119
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del 31/03/2021
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/F-1 7002415FA5 832,16  30/06/2021 0
75 0020210000310 30/06/2021 2021/116
del 31/03/2021
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/F-1 8388363820 581,35 30/06/2021 0
76 0020210000436 30/06/2021 2021/117
del 31/03/2021
2021 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/F-1 7002415FA5 123,92  30/06/2021 0
7 0220210000141 30/06/2021 2021/115
del 31/03/2021
2021 FT n. 81/C-2021 CF: 03553421003 SWEN 30/03/2021 29/06/2021 2021-17004-1.03.02.19.005/A-1 Z36312C98B 4.550,00 17/06/2021 -12
78 del 30/03/2021  Fornitura di Beni e/o Servizi. 29/06/2021 2021/100
2021 FT n. 000718/21 CF: 04828011009 FUSCO S.r.l. 07/04/2021 07/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.004/A-2 Z88308BD53 31,30 12/04/2021 -25
79 del 31/03/2021 07/05/2021 2021/45
2021 FT n. 9200000286 CF: 04011340488 OCLC S.r.l. 24/03/2021 23/04/2021 2021-17004-2.02.03.99.001/C-1 0000193-P 2.927,60 15/04/2021 -8
80 del 24/03/2021 23/04/2021 2021/51
2021 FT n. CF: 05892970152 Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. 01/04/2021 01/05/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-2 7634304AF3 119,49 12/04/2021 -19
81 VL21000022 del mediante buoni pasto Lotto 3 (03/08/2018) 01/05/2021 2021/47
31/03/2021
2021 PA n. V2/523948 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 31/03/2021 31/05/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 Z6130E8716 2.055,32  12/04/2021 -49
82 del 31/03/2021  Contributo ambientale CONAI assolto 31/05/2021 2021/46
2021 FT n. 000038- CF: 09859991003 NEW MASTER POLICE SRL 06/04/2021 06/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-1 ZA22F26279 5.164,25 12/04/2021 -24
83 OCPA del FATTURA VENDITA P.A. SPLIT PAYMENT 06/05/2021 2021/48
02/04/2021
2021 FT n.18-02del  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 07/04/2021 07/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z3A2F22A02 1.419,00 15/04/2021 -22
84 07/04/2021 SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTO 07/05/2021 2021/50
TERMICO COMPRENSIVO DI FORNITURA DI ENERGIA
PRIMARIA GAS METANO DEL PALAZZO ANTICI MATTEI DI
GIOVE - STAGIONE 2020-2021
2021 FT n. 65/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/04/2021 05/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 z4d25c273a 2.665,33  15/04/2021 -20
85 31/03/2021 Pulizie ordinarie sede 05/05/2021 2021/52
2021 FT n. 66/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/04/2021 05/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-10 z4d25c273a 1.470,00 15/04/2021 -20
86 31/03/2021 Pulizie ordinarie sede 05/05/2021 2021/53
2021 FT n.67/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 05/04/2021 05/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 z4d25c273a 786,54  15/04/2021 -20
87 31/03/2021 Pulizie ordinarie parti comuni 05/05/2021 2021/54
2021 FT n. 5037 del CF: 03124700588 LUCCARINI S.r.l. 06/04/2021 06/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.002-2 Z092FC3D29 143,50 12/04/2021 -24
88 26/03/2021 06/05/2021 2021/49
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2021 FT n. 3/4 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 26/03/2021 25/04/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1  ZAF2CF5BAB 892,32 12/04/2021 -13
89 26/03/2021 25/04/2021 2021/42
2021 FT n. 2/5 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/03/2021 30/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 3.000,00  15/04/2021 -15
90 31/03/2021 30/04/2021 2021/55
2021 FT n. 2/6 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/03/2021 30/04/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 500,00 15/04/2021 -15
91 31/03/2021 DEPOSITO 30/04/2021 2021/56
2021 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 12/04/2021 12/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 828,00 22/04/2021 -20
92 PAE0009766 del 12/05/2021 2021/57
31/03/2021
2021 FTn.4/FEdel  CF: LNRLCU63S02H501M Luca Leonori 15/04/2021 15/05/2021 2021-17004-1.03.02.19.007-1 2.426,32  26/04/2021 -19
93 15/04/2021 15/05/2021 2021/63
2021 FTn. FATTPA  CF: 11527291006 LUMAR di Rosa Anna Arlacchi sas 17/04/2021 17/05/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/C-1 6.000,00  26/04/2021 21
94 1 21 del 17/05/2021 2021/64
17/04/2021
2021 FT n. 000740/21 CF: 04828011009 FUSCO S.r.l. 16/04/2021 16/05/2021 2021-17004-1.03.02.09.004/A-2  Z80311C02C 800,00 26/04/2021 -20
95 del 31/03/2021 16/05/2021 2021/62
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-2 3.821,84  26/04/2021 -20
96 004128958584 del 16/05/2021 2021/61 0000000000
15/04/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2021 16/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 358,32  26/04/2021 -20
97 202101200003397 16/05/2021 2021/60
del 15/04/2021
2021 FT n. 3/5 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 20/04/2021 20/05/2021 2021-17004-2.02.03.06.001/A-1 ~ Z4B30589E1 2.595,33  29/04/2021 21
99 20/04/2021 20/05/2021 2021/68
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/05/2021 01/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 11,19  19/05/2021 -13
100 V216086615 del 01/06/2021 2021/69
29/04/2021
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 02/05/2021 01/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 11,33 19/05/2021 -13
101 V216086618 del 01/06/2021 2021/70
29/04/2021
2021 FT n. 175/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 30/04/2021 30/05/2021 2021-17004-2.02.03.99.001/C-1  Z6331686D8 66,10  20/05/2021 -10
102 29/04/2021 30/05/2021 2021/77
2021 PAn. 32 del CF: CPPSTN67S14H703N BIT & SOUND DI COPPOLA 23/04/2021 23/05/2021 2021-17004-1.03.02.07.006-1 Z343158FD8 744,00 19/05/2021 -4
103 23/04/2021 SABATINO 24/05/2021 2021/75
VENDITA
2021 FT n. 000040 del CF: 05251371000 DELOS S.r.l. 29/04/2021 29/05/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/D-1 8669961626 2.065,00 20/05/2021 -9
104 29/04/2021 Codice Cliente: 000066 29/05/2021 2021/76
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2021 FTn.24-02del  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 29/04/2021 29/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2  Z73318C5CA 240,08  19/05/2021 -10
105 29/04/2021 RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER VS. CONTO PER 29/05/2021 2021/71

RAPPORTO DI EFFICIENZA ENERGETICA DELLA
CENTRALE TERMICA STAGIONE TERMICA 2020-2021

2021 FT n. 2/7 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 30/04/2021 30/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 3.000,00 19/05/2021 -11
106 30/04/2021 30/05/2021 2021/72
2021 FT n. 2/8 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 30/04/2021 31/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 0000756 500,00 19/05/2021 -12
107 30/04/2021 DEPOSITO 31/05/2021 2021/73
2021 FT n. 3/6 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 30/04/2021 30/05/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-10 ZAF2CF5BAB 892,32  19/05/2021 -11
108 30/04/2021 30/05/2021 2021/74
2021 FT n. 96/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica S.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2021-17004-1.03.02.19.001-1 Z6A2FE64D6 2.000,00 20/05/2021 -21
109 11/05/2021 10/06/2021 2021/78
2021 FT n. 3/2021 FPA CF: CRSRRT81R43A662N Roberta Cristallo 12/05/2021 11/06/2021 2021-17004-1.03.02.19.010-1 ZD0311A99D 7.000,00 20/05/2021 -22
111 del 11/05/2021 11/06/2021 2021/85 F35F2000016000
2021 FT n. 97/FV1del CF: 01463670420 SW Project Informatica S.r.l. 11/05/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.19.001-1 Z6A2FE64D6 2.000,00 23/06/2021 -7
112 11/05/2021 30/06/2021 2021/113
2021 FT n. V2/500204 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 03/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 Z4D3130D83 1.941,94  20/05/2021 -41
114 del 30/04/2021  Contributo ambientale CONAI assolto 30/06/2021 2021/84
2021 FT n. 000051- CF: 08720161002 GIA.MA S.R.L. 06/05/2021 05/06/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-1 Z9B3168159 712,50 20/05/2021 -16
115 OCPA del FATTURA VENDITA SPLIT PAYMENT 05/06/2021 2021/87
05/05/2021
2021 FT n. 000050- CF: 08720161002 GIA.MA S.R.L. 06/05/2021 05/06/2021 2021-17004-1.03.02.11.999-1 Z293121B70 1.215,00 20/05/2021 -16
116 OCPA del FATTURA VENDITA SPLIT PAYMENT 05/06/2021 2021/86
05/05/2021
2021 FT n. 000047- CF: 09859991003 NEW MASTER POLICE SRL 06/05/2021 05/06/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-1 ZA22F26279 4.566,56  20/05/2021 -16
117 OCPA del FATTURA VENDITA P.A. SPLIT PAYMENT 05/06/2021 2021/80
03/05/2021
2021 FT n.27-02del  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 07/05/2021 06/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z3A2F22A02 622,62 20/05/2021 -17
118 06/05/2021 SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTO 06/06/2021 2021/79

TERMICO COMPRENSIVO DI FORNITURA DI ENERGIA
PRIMARIA GAS METANO DEL PALAZZO ANTICI MATTEI DI
GIOVE - STAGIONE TERMICA 2020-2021

2021 FT n. 93/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/05/2021 06/06/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  20/05/2021 -17
119 30/04/2021 Pulizie ordinarie sede 06/06/2021 2021/81

2021 FT n. 94/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/05/2021 06/06/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 Z05318B0OF7 393,27  20/05/2021 -17
120 30/04/2021 Pulizie ordinarie parti comuni 06/06/2021 2021/82

2021 FT n.95/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 07/05/2021 06/06/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1 ~ Z6D30D3FE7 1.470,00 20/05/2021 -17
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121 30/04/2021 Pulizie ordinarie sede 06/06/2021 2021/83
2021 FT n. 90 del CF: 04387641006 BIBLION S.r.I. 30/04/2020 30/05/2021 2020-17004-1.03.02.19.007-1 12.714,28  19/05/2021 -11
122 12/05/2020 fornitura attivita segmentazione e riconoscimento collez. 30/05/2021 2020/327
musicale AELM - aprile 2020
2021 FT n. 123 del CF: 04387641006 BIBLION S.r.l. 30/06/2020 30/07/2021 2020-17004-1.03.02.19.007-1 12.714,28  19/05/2021 -72
123 30/06/2020 attivita di segmentazione e riconoscimento brani collezione 30/07/2021 2020/328
AELM - luglio 2020
2021 FT n. V0-185141 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 21/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-2 8656588A65 11.906,94 23/06/2021 -7
125 del 20/05/2021 30/06/2021 2021/112
2021 FT n. 000047 del CF: 05251371000 DELOS S.r.l. 14/05/2021 13/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/D-1 8669961626 4.130,00 24/05/2021 -20
126 14/05/2021 Codice Cliente: 000066 13/06/2021 2021/90
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/05/2021 19/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-2 4.021,27  24/05/2021 -26
127 004136780569 del 19/06/2021 2021/88 0000000000
19/05/2021
2021 FT n.30-02del  CF: 07142290589 ROSSETTI S.P.A. 17/05/2021 17/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z3A2F22A02 198,05 24/05/2021 -24
128 17/05/2021 RIMBORSO SPESE EFFETTUATE PER VS. CONTO 17/06/2021 2021/89
BOLLETTA ACEA PERDIODO DAL 01-12-20 AL 31-03-21,
COME DA NS. PROT. 140 DEL 17-05-21
2021 FT n. 6/FE del CF: LNRLCU63S02H501M Luca Leonori 25/05/2021 24/06/2021 2021-17004-1.03.02.19.007-1 2.426,32  09/06/2021 -15
129 25/05/2021 24/06/2021 2021/97
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 28/05/2021 27/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 10,95 09/06/2021 -18
130 V216108072 del 27/06/2021 2021/94
27/05/2021
2021 FTn. CF: 12300020158 Eni Gas e Luce S.p.a. 28/05/2021 27/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 10,95 09/06/2021 -18
131 V216108068 del 27/06/2021 2021/93
27/05/2021
2021 FT n. 000048 del CF: 05251371000 DELOS S.r.l. 24/05/2021 23/06/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/D-1 8669961626 2.065,00 09/06/2021 -14
133 24/05/2021 Codice Cliente: 000066 23/06/2021 2021/95
2021 FT n. V2/542873 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 31/05/2021 31/07/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 ZEC31AFOFE 1.717,56  09/06/2021 -52
134 del 31/05/2021  Contributo ambientale CONAI assolto 31/07/2021 2021/96
2021 FT n. 3/7 del CF: 13996331008 ARTECH SYSTEM S.R.L.S 28/05/2021 27/06/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1 = ZAF2CF5BAB 892,32  23/06/2021 -4
135 28/05/2021 27/06/2021 2021/114
2021 FT n. 2/10 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/05/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 500,00 09/06/2021 -21
136 31/05/2021 DEPOSITO 30/06/2021 2021/99
2021 FT n. 2/9 del CF: 07516941007 VIGEL SRL 31/05/2021 30/06/2021 2021-17004-1.03.02.13.999-1 3.000,00 09/06/2021 -21
137 31/05/2021 30/06/2021 2021/98
2021 PAn.FPA2/21  CF: TZZFDN77L12F839N FERDINANDO TOZZI 26/05/2021 25/06/2021 2021-17004-2.02.03.02.001-1 7.612,80 17/06/2021 -8
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
138 del 26/05/2021 25/06/2021 2021/101
2021 FT n. 000059- CF: 09859991003 NEW MASTER POLICE SRL 05/06/2021 05/07/2021 2021-17004-1.03.02.13.001-1 ZA22F26279 4.767,00 17/06/2021 -18
140 OCPA del FATTURA VENDITA P.A. SPLIT PAYMENT 05/07/2021 2021/103
03/06/2021
2021 FT n. 119/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/06/2021 06/07/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-1 86242024A1 2.665,33  17/06/2021 -19
141 31/05/2021 Pulizie ordinarie sede 06/07/2021 2021/104
2021 FT n. 120/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/06/2021 06/07/2021 2021-17004-1.03.02.13.002-10 Z05318BOF7 393,27  17/06/2021 -19
142 31/05/2021 Pulizie ordinarie parti comuni 06/07/2021 2021/105
2021 FT n. 121/001 del CF: 11774391004 IMPUL SRL 06/06/2021 06/07/2021 2021-32003-1.03.02.13.002/B-1  Z6D30D3FE7 1.470,00 17/06/2021 -19
143 31/05/2021 Pulizie ordinarie sede 06/07/2021 2021/106
2021 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/06/2021 07/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 828,00 17/06/2021 -20
144 PAE0018115 del 07/07/2021 2021/102
31/05/2021
2021 FTn. 10/FE del  CF: LNRLCU63S02H501M Luca Leonori 17/06/2021 17/07/2021 2021-17004-1.03.02.19.007-1 2.426,32  23/06/2021 -24
145 17/06/2021 17/07/2021 2021/111
2021 FT n. 000052 del CF: 05251371000 DELOS S.r.l. 15/06/2021 15/07/2021 2021-17004-1.03.02.99.999/D-1 8669961626 4.130,00 23/06/2021 -22
146 14/06/2021 Codice Cliente: 000066 15/07/2021 2021/110
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-2 4.550,88  23/06/2021 -22
147 004142798418 del 15/07/2021 2021/107 0000000000
14/06/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 17/06/2021 17/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 352,19  23/06/2021 -24
148 202101200005492 17/07/2021 2021/108
del 14/06/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2021 16/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,96  23/06/2021 -23
149 202101200005500 16/07/2021 2021/109
del 14/06/2021
TOTALE --> 337.637,60

Indice di tempestivita dei pagamenti: -23,27 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




